d’errors amb el mateix error d’any).

Excellenti et magnifico atque sibi karissimo tanquam fratri 
Philipo, Dei gracia regi Francie, Petrus, et cetera, salutem et 
cetera. Serenitatis vestre literas continentes quod vistas tractatas 
inter vos et nos acceptatis celebrandas loco et tempore compre-
hensis, letanter recepimus et gratanter. Super eo vero quod per 
alias vestras litteras nos rogastis, ut infantes nepotes vestros, filios 
infa[nti]s dompni Ferrandi inclite recordationis, nobiscum ad vistas 
duceremus predictas, affectantes vestris beneplacitis complacere, 
proposuimus eos nobiscum ducere usque Perpinianum, et in dictis 
vistis de eorum facto vobiscum tractare et ordinare, concedente 
Domino, que vestrum et nostrum ac ipsorum infantium respiciant 
comodum et honorem. Verum, quia dubitandum est quod in tante 
yemis et frigoris excessu dicti infantes, propter puerilem etatem 
ipsorum, et quia maior eorum fuit quartanarius, licet ad presens 
sit convalescens, absque lesione personarum suarum possent agredi 
tantum iter, et karissimus frater noster rex Maioricarum, qui iam 
transfretavit in reditu nuncii ad partes Maiorice, predictis vistis 
interesse debet, cui nos hoc habemus significare, et sepe contingat 
quod maris fluctuacio in tempore yemali impedit propositum navi-
gantum, cum etiam quia inter nos et prelatos terre nostre quedam 
discensio, post recessum nostri nuncii, intervenit, quam obmitere 
non possumus bono modo, serenitatem vestram attente rogamus 
quatenus terminum vistarum predictarum velitis et placeat usque 
ad festum Pentecosthes proximum prorogare, et nobis per latorem 
presencium vestram inde rescribere voluntatem.

Data apud Sanctum Matheum idus ianuarii [MºCCºLXXº nono].
¶Petrus de Sancto Clemente. 

189

[1280], gener, 20. [València]
El rei Pere envia Dalmau de Vilarasa a Tommaso, marquès de Sa-

luzzo, a Aimó, comte de Geneva, a Joan, delfí de Vienne, i a 
Guglielmo, marquès de Monferrato.

 Reg. 47, f. 92r. 
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Inclito et dilecto cognato suo Thome, marchioni Salluciarum. 
Quia latorem presentium, fidelem nostrum Dalmacium de Villarasa, 
de domo nostra, ad vos transmittimus pro quibusdam negociis, 
nobilitatem vestram rogamus quatenus super hiis que vos rogaverit 
ex parte nostra, eundem recomandatum habentes, amore nostro 
exaudire velitis, credentes eidem, si placet, ut nobis.

Data XIII kalendas ianuarii /februarii\ [MºCCºLXXº nono].
¶Idem.
Similis fuit facta ad nobilem virum Aymonem, comitem Ie-